

Projekt „Zakup sprzętu do realizacji innowacyjnej metody terapii dla dzieci” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 2.5 „Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP” Osi 2 „Konkurencyjna gospodarka” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Projekt realizowany w okresie od 01.01.2020r do 31.12.2020r

Głównym celem projektu jest zakup specjalistycznego sprzętu do realizacji innowacyjnej metody terapii u dzieci i wprowadzenie jej na rynek województwa świętokrzyskiego do końca grudnia 2020r.

Zakupiony zostanie sprzęt do:

- **terapii Metodą Biofeedbacka** - dla dzieci i młodzieży z dysfunkcjami w pracy mózgu w postaci np.: nadpobudliwości psychoruchowej /ADHD,ADD/, dysleksji, dysgrafii, dyskalkulii, zaburzeń uwagi i pamięci, stanów nerwicowych, zaburzeń psychosomatycznych, niskiej odporności na stres, depresji, zaburzeń snu, problemów logopedycznych, tików, zespołu Tourette'a,
- **terapii Metodą Tomatisa** – znanej jako „trening uwagi słuchowej”, „stymulacja słuchowa” lub „trening audio-psycho-lingwistyczny”, podstawowym jej celem jest wspomoczenie funkcji słuchowej przez co następuje poprawa koncentracji, jakości uczenia się, wspomoczenie zdolności językowych, komunikacyjnych, zwiększenie kreatywności oraz poprawa jakości zachowań społecznych. Wykorzystywany również w terapii dzieci z niedosłuchem.
- **terapii Integracji sensorycznej** - ma na celu pomoc dzieciom z zaburzoną lub zbyt wolno rozwijającą się umiejętnością integracji bodźców sensorycznych. Jej zadaniem jest nauczenie dziecka jak prawidłowo reagować na wrażenia zmysłowe i oswojenie go z różnorodnością świata. Dodatkowo terapia sensoryczna rozwija zmysł równowagi oraz zdolności psychoruchowe dziecka czyli wspomaga jego rozwój.

Do kogo jest skierowany projekt: dzieci z ADHD i ADD (nadpobudliwością psychoruchową i zaburzeniami koncentracji uwagi), dzieci z zaburzeniami uczenia się (dysleksją, dysgrafią, dysortografią, dyskalkulią), dzieci z zaburzeniami zachowania (agresją, tremą, nadwrażliwością, jękaniem), dzieci po wypadkach, urazach głowy, dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym, padaczką, upośledzeniem umysłowym, zespołem Aspergera.

Miejsce realizacji projektu:

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna KROPKA ul.Świętokrzyska 72 Ostrowiec Św.
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna KROPKA ul.Sandomierska 26a/125 Ostrowiec Św.